謹啓 皆様方におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記要領にて研修会を開催させて頂く運びとなりました。ご多用中とは存じますがご参加

の程をお願い申し上げます。                                謹白

                   記

日時 ：平成 29 年 10 月 5 日（木） 19:15～21:25

会場 ：つくば市天久保 1-1-1  筑波ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀ-病院

ﾒﾃﾞｨｶﾙｽｸｴｱ 3 階 TMC ﾎ-ﾙ 電話 029-581-3511

●申込み受付 FAX  03-6202-3015  ●申込締切日 9 月 30 日です(厳守)

お名前                     フリガナ記載厳守⇒ (                 )

勤務先名           ご連絡先 TEL

※準備に必要のために、ご氏名の フリガナは必ず記入 下さい。

※複数参加の場合は当用紙をコピーしてお申込み願います。

共催  つくば市医師会・茨城県薬剤師会・茨城県病院薬剤師会・つくば薬剤師会

簡易懸濁法研究会・<販社＞丸石製薬(株)・<製造元＞ 協和化学工業(株)

開会の辞：19:15~19:20  つくば薬剤師会理事・あおやま薬局/在宅支援室長  入村 直也先生

特別講演：19:20～21:20

座長 :   筑波ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀ-病院 診療技術部 薬剤科 科長 糸賀 守先生

講演 ： 『簡易懸濁法を基礎から学ぶ実技セミナー 』
        今回は、講演を聞きながら実習して頂く形式です。  120 分(19:20～21:20)

      講師:  医療法人渡辺会  大洗海岸病院 薬剤部 部長 新井 克明先生

    講師: 東京薬科大学客員教授・フローラ薬局代表取締役 篠原 久仁子先生

PS （2-1-13、2-1-32、2-1-33）

閉会の辞: 21:20～21:25         つくば薬剤師会 会長 武田 典子先生

PS （薬剤師会で記入いたします）

（Dr.名）

つくば地区薬薬連携研修会のご案内

茨城県 古河薬剤師会研修会のご案内

◇ 参加費用  ￥500- (教材費)

◇ 薬剤師研修センター認定 1 単位申請中

◇ 日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修単位申請中

◇ 茨城県病院薬剤師会研修認定単位 申請中

◇ 軽食の用意がございます。

◇ 駐車券を受付までご持参下さい。割引処理します。

★ 駐車場案内  ⇒ 裏面に記載あります。

★ 問合せ先 協和化学工業 中島 03-6202--3011

9/14（木）倉田教授のご講演に引き続き、実薬・

器材等を使用し簡易懸濁法の具体的な内容をご

体験頂ける『実技セミナー』を同会場で開催致し

ます。 実習講演の関係上、参加定員を 60 名

とさせて頂きます。尚、勝手ながら申込多数の場

合は先着順とさせて頂きます。参加資格要件と致

しましては 9/14 の講演を聴講頂いている方を優

先と致します。★実技実習の性格上、当日の急遽

の参加はお受けかねる場合もございますので予

めご了承ください。また、簡易懸濁法認定薬剤師

の申請をご希望の方は受付で申し出てください

会場アクセス：メディカルスクエア 3 階 ＴＭＣホール